

# Tines Penge ApS

Skolebakken 19, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 83 12 81

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020

Dirigent:

.....  
Tine Bøwadt Christiansen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tines Penge ApS
Adresse, postnr., by	Skolebakken 19, 6000 Kolding
CVR-nr.	32 83 12 81
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Tine Bøwadt Christiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.986.777 kr. mod et overskud på 2.307.020 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 53.164.823 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med dens forventninger.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Det igangværende virusudbrud (COVID-19) kan få negativ indflydelse på regnskabsåret 2020/21, afhængig af varigheden og omfanget af virusudbruddet, og den deraf afledte påvirkning på selskabets kapitalandele og værdipapirer.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21. Som følge af den øgede usikkerhed afledt af virusudbruddet, er det for nuværende ikke muligt at kvantificere forventningerne yderligere.

## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	-22.461	-5.497
	<b>Bruttoresultat</b>	-22.461	-5.497
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.990.000	2.242.500
	Finansielle indtægter	23.139	91.426
	Finansielle omkostninger	-3.901	-5.503
	<b>Resultat før skat</b>	2.986.777	2.322.926
2	Skat af årets resultat	0	-15.906
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.986.777</u>	<u>2.307.020</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.250.000	1.500.000
	Overført resultat	-263.223	807.020
		<u>2.986.777</u>	<u>2.307.020</u>

## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	49.223.473	49.223.473
		<u>49.223.473</u>	<u>49.223.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>49.223.473</u>	<u>49.223.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	514.800	495.000
		<u>514.800</u>	<u>495.000</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.096.232	1.518.443
		<u>3.096.232</u>	<u>1.518.443</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>351.473</u>	<u>462.286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.962.505</u>	<u>2.475.729</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>53.185.978</u></u>	<u><u>51.699.202</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	49.754.823	50.018.046
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>53.164.823</u>	<u>51.678.046</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999	2.000
	Skyldig selskabsskat	15.906	15.906
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.250	3.250
		<u>21.155</u>	<u>21.156</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>21.155</u>	<u>21.156</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>53.185.978</u></u>	<u><u>51.699.202</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	160.000	50.018.046	1.500.000	51.678.046
Overført via resultatdisponering	0	-263.223	3.250.000	2.986.777
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>160.000</b>	<b>49.754.823</b>	<b>3.250.000</b>	<b>53.164.823</b>

## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tines Penge ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning til nettorealiseringsprisen på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	15.906
	<u>0</u>	<u>15.906</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. maj 2019	49.223.473
Kostpris 30. april 2020	49.223.473
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>49.223.473</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>					
Chrispa	ApS	Kolding	29,90 %	274.179.905	28.031.181

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tine Bøwadt Christiansen

### Direktion

På vegne af: Tines Penge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036568707704

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-08-04 09:32:15Z

NEM ID 

## Tine Bøwadt Christiansen

### Dirigent

På vegne af: Tines Penge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036568707704

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-08-04 09:32:15Z

NEM ID 

## Jon Midtgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-04 17:02:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4KZKB-BX2IX-OQM3U-3A00M-EDUV8-YD50F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>